令和５年度福岡県土地収用事業認定審議会 会議録

１ 日時

令和５年１０月２６日（木） 午後２時００分～午後２時２６分

２ 場所

特別東（行政特９）会議室（県庁行政棟１０階）

３ 出席委員

安部委員、石森委員、相澤委員、穴井委員、大楠委員

※松永委員、小出委員は欠席

４ 会議の概要

（１）委員紹介

（２）会長の互選及び会長の職務代理の指名について

福岡県土地収用事業認定審議会条例第４条第２項の規定に基づき、委員の互選

により、安部委員を会長に選任。

同条第４項の規定に基づき、安部会長が石森委員を会長職務代理者に指名。

（３）議事

最近における事業認定をめぐる状況について、資料に基づき、事務局から説明。

その他意見交換を行う。

（４）その他

会議録は、安部会長が内容を確認後、署名押印して作成することを確認した。